
Zpravodaj 'SOP Plzeňska 2. třídy – základní část' po 1.kole

Dnešním dnem nám skončili kuželkářské prázdniny a naplno se rozběhl 2.
ročník SOP Plzeňska II. třídy. Dle soupisek si neodvážím favorizovat ani jedno
družstvo na čelní umístění v soutěži, takže jen další kola ukáží, jak jednotlivá
družstva během prázdnin vyladila formu.

První kolo, které se uskutečnilo na kuželně v Rokycanech, nám přineslo 1
vítězství domácího družstva a 1 remízu. V prvním hraném utkání vyhrává
"domácí" družstvo SKK Rokycany C v poměru 5:1 nad družstvem SKK Rokycany
D,  když svého soupeře přehrálo zejména ve hře do plných. Nejlepším hráčem
utkání byl Pavel Andrlík ml. s výkonem 525 poražených kuželek (120 HS).
Druhé utkání mezi družstvy SKK Rokycany E a TJ Přeštice B skončilo
zaslouženou remízou, když ve všech aspektech bylo vyrovnané. Nejlepším
hráčem utkání byl Pavel Andrlík st. s výkonem 509 poražených kuželek (120
HS).

V tomto kole byli dopsáni na soupisku s platností od 1. 9. 2018 do 31. 12. 2018
následující hráči:
SKK Rokycany D - Chernetska Julija (24065), Lohr Oldřich (02045)
SKK Rokycany E - Šreibrová Natálie (25301)

SKK Rokycany C SKK Rokycany D:5.0 1.01897 1792

SKK Rokycany E TJ Přeštice B:3.0 3.01851 1854

SKK Rokycany C SKK Rokycany D105
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Fara Pavel 338 139 12 2.0 0.0477 108 132 122 115 Kiml Luboš357128162.01.0 485136116116117

Andrlík ml. Pavel 362 163 9 2.0 1.0525 142 134 122 127 Lohr Oldřich305157142.00.0 46289109135129

Černý Dominik 321 107 19 4.0 1.0428 106 100 112 110 Huňáček Tomáš27699250.00.0 375948810291

Kiráľ Lukáš 320 147 9 3.0 1.0467 84 122 131 130 Chernetska Julija31215871.00.0 470119106125120

5.0 : 1.01897 179211.0 5.01341 556 49 125054262

Rozhodčí: Pavel Andrlík ml.

Střídání: Hráče Kiráľ Lukáš střídal hráč Havlík Vojtěch od 61. hodu.



 
SKK Rokycany E TJ Přeštice B-3

Pl. Dor
.

Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor
.

Pl.
Šreibrová Natálie 272 111 21 0.0 0.0383 106 96 101 80 Špot Radek349146124.01.0 495120130135110

Ungr Jan 345 131 11 2.0 1.0476 127 115 125 109 Šíp Radek304139132.00.0 44310712693117

Andrlík Pavel 345 164 9 3.0 1.0509 143 107 119 140 Janota Roman31914871.00.0 467113116115123

Vavřička Jiří 346 137 10 3.0 1.0483 103 113 130 137 Švihla Jakub321128141.00.0 44911610699128

3.0 : 3.01851 18548.0 8.01308 543 51 129356146

Rozhodčí: Pavel Andrlík

Tabulka celkem po 1. kole
Záp. Výh Rem. Proh. Skóre Sety Průměr Body

1. SKK Rokycany C 1 1 0 0 5.0 : 1.0 11.0 : 5.0 1897 2
2. TJ Přeštice B 1 0 1 0 3.0 : 3.0 8.0 : 8.0 1854 1
3. SKK Rokycany E 1 0 1 0 3.0 : 3.0 8.0 : 8.0 1851 1
4. SKK Rokycany D 1 0 0 1 1.0 : 5.0 5.0 : 11.0 1792 0

Nejlepší výkony 1. kola
Hráč Družstvo Kuželna Výkon
Pavel Andrlík ml. SKK Rokycany C SKK Rokycany 525
Pavel Andrlík SKK Rokycany E SKK Rokycany 509
Radek Špot TJ Přeštice B SKK Rokycany 495
Luboš Kiml SKK Rokycany D SKK Rokycany 485

2014

Nejlepší plné 1. kola
Hráč Družstvo Kuželna Výkon
Pavel Andrlík ml. SKK Rokycany C SKK Rokycany 362 (525)
Luboš Kiml SKK Rokycany D SKK Rokycany 357 (485)
Radek Špot TJ Přeštice B SKK Rokycany 349 (495)
Jiří Vavřička SKK Rokycany E SKK Rokycany 346 (483)

1988

Nejlepší dorážka 1. kola
Hráč Družstvo Kuželna Výkon
Pavel Andrlík SKK Rokycany E SKK Rokycany 164 (509)
Pavel Andrlík ml. SKK Rokycany C SKK Rokycany 163 (525)
Julija Chernetska SKK Rokycany D SKK Rokycany 158 (470)
Oldřich Lohr SKK Rokycany D SKK Rokycany 157 (462)

1966

Průměry jednotlivců po 1. kole

# Jméno Tím Záp. Plné Dor. Ch. % Celke



m1. Andrlík ml. Pavel SKK Rokycany C 1 362.0 163.0 9.00 525.0

2. Andrlík Pavel SKK Rokycany E 1 345.0 164.0 9.00 509.0
3. Špot Radek TJ Přeštice B 1 349.0 146.0 12.00 495.0
4. Kiml Luboš SKK Rokycany D 1 357.0 128.0 16.00 485.0
5. Vavřička Jiří SKK Rokycany E 1 346.0 137.0 10.00 483.0
6. Fara Pavel SKK Rokycany C 1 338.0 139.0 12.00 477.0
7. Ungr Jan SKK Rokycany E 1 345.0 131.0 11.00 476.0
8. Chernetska Julija SKK Rokycany D 1 312.0 158.0 7.00 470.0
9. Janota Roman TJ Přeštice B 1 319.0 148.0 7.00 467.0

10. Lohr Oldřich SKK Rokycany D 1 305.0 157.0 14.00 462.0
11. Švihla Jakub TJ Přeštice B 1 321.0 128.0 14.00 449.0
12. Šíp Radek TJ Přeštice B 1 304.0 139.0 13.00 443.0
13. Černý Dominik SKK Rokycany C 1 321.0 107.0 19.00 428.0
14. Šreibrová Natálie SKK Rokycany E 1 272.0 111.0 21.00 383.0
15. Huňáček Tomáš SKK Rokycany D 1 276.0 99.0 25.00 375.0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


